

Freedom of Information Request

Reference Number: [EPUT.FOI.21.1969](#)
Date Received: [25.04.21](#)

Information Requested:

My request relates to your maternity services. I would like the information to be broken down according to year, hospital (s) and type of birth (labour ward, birth centre, home birth etc).

I would like to request the following information:

1. How many complaints you have received from mothers who used your maternity services between 1 January 2018 and 24 April 2021.
 2. A breakdown of the allegations made in each complaint.
 3. What the outcome was of each complaint.
-

Response:

Essex Partnership University NHS Foundation Trust is a Mental Health, Learning Disability and Community Services Trust and does not provide Maternity Services

Publication Scheme:

As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme. A publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation. EPUT's Publication Scheme is located on its Website at the following link <https://eput.nhs.uk>